
Gg"183・ 18も

寄S-2o3・ 20j

パーツリスト播種部

様
146

121‐F

I14

TEL
FAX

3`

237
く、、

21

株式会社スズテック
101 14S

028-664-1111
028-662-5592

,0

105

96

99

100

３８

く

⊃ と,106

10'

03

236

242 205

か

義 212

確4r
1ヽ

く 8｀ 232

236

202

236
236

151
13

H2
‖3

141 137

119

9229

,9

,I

79

71

44

遊
Ｖ
Ｉ
Ｉ

」
24o

12

】

ド

４２

卜
|

67

i51
ユI ト

鴨
7

.236

学23810~
γ2

23

ミ( ,む

217

4ぞ

8'

-13- 一-14-



パーッ リス ト播種部

コ ド

Ｉ
Ｉ
ｗ
い
１
１

備   考

グ 10× 465
ガ10× 461
グ 8× 330
ガ10× 412
ガ10× 353
ガ10× 335

ガ
一ガ 00

GS 185・ 205

4

15

10

2

8

16

2

2

2

2

7

-1酪

6

15

10

8

4

16

2

2

2

左

寸 令

メ  タ  ル

ロ

レ ル (茫

レ ル ri

ム p_ラ ー

|ロ ー ラ ー シ ャフ ト

ロー ラ ー シ ャフ ト

f藉守

― シ フ

38

丸   キ

遊 動 コ フ

∩

ガ 100Vブ ー リ

ホッパースタンド(B)
ボ ー ル ベ ア リン グ

ス   ペ サ

爪  ク  ラ  ッ チ
シ   フ   タ
シ フ タ ピ  ン
ク ラ ッ チ レ バ

レ/   バ バ   ネ
ギ リ

名 称

播

レールス トッパーボル ト

レ ル 構 助 枠
オ  ビ  ナ ト

副駆動 ローラーシャフ ト

沸 動 ロ ー ラ ー シ ャフ ト

構 ヨ

遊動 ローラーシャフ ト
オ イル レスベ ア リング

座 金

ベ ル ト 張 り 金 具
ゴ  ム  ロ フ

ホ パ ース ノ

ナ イ ロ ン カ ラ

ク ラ ッ チ カ バ
ク ラ ッチ断 続 マ ー ク
モ ミ ガ イ ド(A)
ス ト ッ パ ー ボ ル ト

ス    ト    ッ    パ

カバ ー取 付 金 具 (A)
カバー取 付 金 具 (B)
バ

ベル トカバー (ハ シュ |

20005-  437
20000-31020

2(X)30-2412(3B

022(12-06(104

20030-44131
20208-423()3

20030-44143
20030-44130
20030-44132
20030-44145

20030-44123

コ ド

20034-21010
20034-21020
20013-41101
20013-31102
20013-41103
20108-41114
20112-41113
20013-4111ユ

20112-41114
2(X113-41117

20103-40114
20005-  411
2(X104-  410

20013-41115
20007-  410
20000-41030
20034-41010
20004-  409
20013-41112

20112-31111

20108-22132 L
20112-42114
20030-44139
20030-34128

20030-44134

20030-34135
20030-44124
20014-34209
20005-  415
20030-44125
20112-42112
20112-42113
20022-31404
20112-32111

2

5

6

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

"28

29

30

31

32

33

34

35

36

V

38
39

40

41

42
43

44

45

区Nα

うろ
″

備    考

〃19用

ガ 15× 470

ゼ三 5000

20X%
ガ40用

3S-185。 釣ξ

2
2

6

6

3

4

3

Z

個    数
GS-183・ 2(こ

2

2

6

4

2

貶

一
又

覚

竜

ル

績

/ル

R)

|(豆王 )

甦 (

冠  絹

マ ー ク

ネ   ジ

ハ ン ル

g涜

ノ

ボ    ル

ハ   う/ ル

ロ ケ 15

名 称

ノ

ホ  ッ  ノぐ 完  結
ホ ノぐ ―

ハ  ケ  調  節
段     ホ
調  箇
モ ミ 士

ハ ケ 調 :

ハ   ケ   ≒
注 意 ラ ベ ル

モ ミ ガ イ ド(18条 )
(209烏 )

モ ミ ガ イ ド
モ ミガ イ ド後 i

(L)
リ ン ク ア ー ム (A)

(B)
調   節

(右 )
テ ン シ ョン ア ー ム組立

ス

R ピ ン

ノ ス ル ス タ ン ド

マ ワ リ止 メ ナ ッ
`ト

第 1 イ
第 2農 水 ノ ス
第 3灌 水 ノ ズ ル
ホ ス  ノ ズ  ル
ゴ ム t

″ヽ ン ド ル コ ッ ク

ホ ス ″ヾ ン ド
ビ ル ホ ス

ナ ト

排  水  ホ ス

ワ シ ヤ

″ミ キ ン

バ ル ブ ソ ケ ッ ト

ホ ス ″ヾ  ン  ド
建   長   水
水 支 金 具20030 37112

20112-42115
20028-24111
20013-34212
20028-34112
20007-  409
20030-44138
20030-  423
20007-  311
20013-34204
20108-49114
2olo8-32124
20108-32125
20108-32126
20108-42127
2olo8-42127
20108-42128
20108-42128
20108-42129
20108-42129
20112-33000
20000-41070
20208-42211

2010tS-36114

20033-41020
20112-46115
20112-46116

20112-46113
20028-47114
20208-45316
20112-46114
06300-01200
06710-11900
06600-015470
20030-27116
20033-41050
20030-47125
20030-47119
20030-47120
06252-52034
06710-14000
20034-31011

63

区No

46
47

48
49

50
51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

64

65

66
67

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

CS゛ ′
'3、
′く,f

OS―皇o3、 2,伊



12軍由?恥

備    考

4(lヽ
′ヽ‐

10μ F

軸径φ10(60Hz)用

10T

+410, 28
+410. 30′

5″

ltう条

20条

半25

+25

+25
108 ゼ

18条

20多

S-45。即5

2

4

2

2

2

2

4

4

4

4

4

2

個    数
3s-183・ 鮒B

2

2

7

2

2

2

2

4

4

4
4

4

B

20

:12T

驚
ブ

照  本

悟   バ   不

i左 )冗緒 (C)

コ

ロ

止

ス ロケ ット

ロ フ

名 称

ノ

モ ー タ ー ベ ー ス タ |

ブ  ラ  ケ  ッ  ト
カ バ ー (ク ドウブ )
ギ ャ ド モ ー ト ル

コ ン デ ン サ

コ ド ブ ッ シ ュ

オ イル レス

「大l ″

ス ロ

モツ ースブ七ケント(9T)
チ ェ ンロ フ

ス ナ ッ ブ ス イ ッ チ

ゴ ム キ ャ プ

電

アーム (右 )完結 (A)
アーム (石 )元緻 B)
アーム (左 )元結 (A)
アーム (左 )冗緒 (B)
ア ー ム

靱 文 傲

レ ト

ロ ー ラ ー シ ャ フ ト

ス プ ロケ ッ ト(19T)

軸 受 ブ ッ シ ュ
ス プ ロケ ッ ト(14T
チ ン

シ

ブ   ラ  シ (18)
ン

ス ク レ ッ パ ｀一
調 節 ボ ル ト

キ    ャ ブ

ム ヤ   ッ

,レ

ス ノ

チ  ェ ン カ バ ー

20108-44150

20030-46119
20030-46120

2ol12-34123
20112-44126

コ ド

20112-46112
2o033-41040
20030-26111

2o028-46112
2o030-36112
2o030-36117
2o022-44112
2o108-48411
2o027-46111

2oOo5-  419
20212-44230
20218-44215
20208-43124
03003-41028
03003-41030

2o030-36113B
2ol12-34112A
20112-34112B
2ol12-34113A
20112-34113 B

20112-44122
20112-44116
20108-34133
20108-34134
20112-44121
20112-44115A
20112-44115B
2ol12-44117
20112-44114
20112-44118
20108-44143
20112-34124
20112-34125
20108-44144
2o108-44149

20112-44111

20107-41024
20107-41018

20108-44120
20112-34120

図Nα

91

92
98

94

勇

%

97

98

99

100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

111

112

113

114

115

116

117

118
119

120
121

122

123

124

125

126

127

128

129

130

131

132

133
134

135

稚面用温品

,A-5γ
A-5γ
M-25//
M-lY

ガ 10用

備    考

4

1

2

GS―郎・劉5

4

4

4

2

2

4

4

4

4

2

4

4

4

2

個   数
3S-43・ 掛:

一境

B

旨  示

子 シ ゴ ム

`  
マ ク

メ

シハケ

目  ち

名 称

調 節 目 盛 板
目  戸
モ ミi

(右 )
モ ミ i

オ ビ ナ ッ ト

イヽ ム プ レ ト

ピ ツ

モ  ミ イ

ガ 60プ リ

フ ク

V   ベ   ル   ト

圧   縮  バ  ネ
C

ドコ

20112-44127
20112-44128
20034-41040
2o005-  317
2o005-  317
2o014-45102
20033-31010
20033-41010
20034-41080
2oo34-41020
20014-34210
20000-31040
20034-41030
03511-00053
03511-00054
03510-00025
03510-00011
20022 44112
00931-40002
02100-01010

149

150

151

152

153

154

区Nd

136

137

138
139

140

141

142

143

144

145

146

147

148

155
Ｉ

Ｓ

Ｉ

CS‐ ′βヨ、′∂宇

CS―皇09ヽユ0す



―
く
―

〃 5メ

備    考

1ヽ6× 10
卜16× 12
lV1 6× 20

M8× 12
M8× l Fi

4ヽ8× 40
M4× 14
ふ43× 35
rv1 4× 6

ふ江4× 8
1ヽ4× 10
ふ′15× 10
1ヽ6× 10
′ヽ王6× 40
ふ西6× 15
M6× 12
卜13
M4
lヽ16

ふ16
ふな8

W14
ふ16
M3

W14
M4

M5

M6

M8

M4

卜16 ノ

W【 6
′ヽ18
1ヽ10

/3× 20
ガ 3× 28

〃 3× 35

ガ 8月

〃 9月
/ヽ13

3S-185。 掛5

14

36

4

2

8

2

4

2

4

2

2

6

2

4

3

18

2

15

27

2

8

4

2

2

22

11

2

10

22

8

25

20

2

6

2

14

2

S-183

14

36

2

4

2

4

2
つ
々

2

8

7

6

2

4

18

2

15

27

2

8

4

2

22

11

2

10

22

8

25

20

2

6

2

14

2

Ξ)

スヽジ

寸 ボ ル ト

ナ  ッ  ト

ナ ベ 小 ネ ジ

ボ  ル

十 字 穴 ⌒

ト ス ′

歯    4

六 舞

六 角 ナ ッ ト

3

ヒ

名 称

十

チ ョ ウ ボ ル ト

座 金 布
六 角 ナ ッ ト

チ ョ ウ ナ ッ ト

バ ネ ザ ガ ネ

バ ネ ザ ガ ネ

割 ピ ン

R ピ ン

ヒ ラ ザ  ガ 不

0150ユ ー00518

01400-00410

01400-00820
01421-00408
01421-00518
01420-00608

コ ド

01000-00610
01000-00612
01000-o0620
01000-o0812
010oO―o0816
01000-00840
01114-o0414
O1110-00335
01110-00406
01110-00408
01110-00410
01110-00510
01110-00610
01110-00640
01020-90615
01010-oЭ 612
O12(X)-00303

o1200-00403
01200-00605
01220-00604
01250-(l(16o6

01200-o0807
01290-00400
01290-90600
01400-00307

01411-00405
01400-00513
01400-00615

01421-00610
01421-00816
01420-01016
01500-03020
01500-03028
01500-03035

01501-00818
O1501-00918
01421-Oo3o5

2(ll

202

203

204

205

206

207

208

209

210

211

212

213

214

215

216

217

218

219

220

221

222

223

224

225

226

2〃

易

229

230

231

232

233

235

図血

234

236

237

238

239
240
241

242
243

CS‐′
'3ヽ

デ3●

CSi皇,3・2つ年



寄S‐ 183・ 18こ

鈴S-203・ 20S

パーツリスト覆上部

様

株式会社スズテック

41 209

210

~124

232

,01

'3
216

弦
234

27

14

65

ユ
２TEL

FAX
028-664-1111
028-662-5592

｀
｀
セ29

121

06

２０２

　

２２２

112 H4

H3

214

転 罵ガ
21,

、ゞ

７ ２

/

聴
―
´

▽
♂14

86

ド235

115

22イ H3
″δ

14

8′
218

ヽ
３５

２

(      23S

lI

227

F230

21B

19

し・230為

22'

,7

20

!亨

毬
務

II

|,4中'~

-19-

2'3 110

跳

-2)一

9璃



パ ーッ リス ト覆上部

/10X446

アア10X451
アア10)(371
グ 10〉く489

〃10X390こ
ガ10× 385

/8X330

A―〃 100
A― 〃 (Xl
A―´ 75

M8

〃10X385

備    考

ガ10X353

GS-1絲・服

3

4
3

22

8

2

2

l〔3

14

13

2

4

2

Z

6

8

2

2

6

3

個    数
3S-183,別

3

4

22

2

2

18

6

13

2

4

芹 )

ξ )

緒

b  枠

:A)

三 結

ル

ル

マ ー ク

ハ ケ 調 節 ハ ン

ロ

ハ   と/

シ ャ フ ト

レ )レ

レ ル

ム  ロ

ロ ー ― シ ャ フ

ロ ー ― シ フ

ロ ー ―シャフ ト

フ

調  目

遊  目

補 E

本

獨区彊

搬 主

ヒ ラ  キ  ャ  ッ プ
マ ワ リ 止 メ ナ ット
ス  ペ サ

名 称

シ ィャ フ  ト(A)

シ ャ   フ   ト
″

シ   ャ   フ   ト

レールス トッパーボル ト
レ ル

〃 100Vプ ー リ
″ 60Vブ リ

ガ 75Vプ ー リ
ベ ル ト 鮨

ォイル レスベ ア リン

カ フ

″ (B)
べ  )レ  ト カ バ

〃

″

ベ ル ト
オ ビ ナ ッ ト

(右 )
シ ヤ フ   ト
カ バ ー 取 付 金 具
チ ェ ン カ バ

ホ   ッ  パ

調  野
モ ミ 増 涯

シ

目

20000-31く )40

20000-31050
200(X>41030
2000} 411
20004-410

20(B3-4380
20033-41240
20033-41250

2008(>41119

20013-41103
期 3(>4116
20033‐ 41080
20Д)842拗 3
20033-31110
20033卜 31120

コ ド

20083-21010
20033-21020

20108-40113
20083-4■ 340
20033-41350
20013-41116
20033-41220
20013-41111
20013-41101
2o013-31102

20004-409
20013卜 41112

2000(}‐ 31020

20033-41370

20033-31080
20(X〕 0-3■120A
2011歩 31115

20033卜 41360

20033-4230
20033卜 41210
20112-34120
20111-2な114
20007-311
拗 03(>44138
2(XBO-423
D003(>45125
2003(>35123
20033-41070

3

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

別

21

22

23
%

25

26

27

努

29

30

31

32

33
34

35

36

37

38

39

40

41

42
43

“心

区Nα

2

ドコ

M6X15

備    考

1

3

2

2

2

2

4

GS-185・ 3X

2

2

2

2

2

2

2

2

3

2

2

2

2

2

2

2

2

2

缶

盟

三 )

b)

(E)

こ)B

″

斥続 マ ー ク

板

寸金 具 (F)

ネ ジ (B)

吾  バ   イ   プ

段

ツ  ′

レ

シ

レ バ

ピ ン

ギ リ

ゴ ム カ バ ー (ウ シロ )
ゴ ムオサ ェ (ウ シロ )
ム カ バ

カ バ 押 工 (b)
コンベ ア フレー ム (左 )

″

コ ン ベ ア ベ ル ト

駆 動  ロ フ

従 動  ロ フ

カ    フ A

13

〃 じ

メ   タ   ル  受  け
L.も .ベ ア リ ン ク
違

吼 ビ ′` イ フ

ス ク レ ッ パ

振   動   バ   ネ

テ ン シ ョ ン ア ー ム

カ フ

カ

テ ン シ ョンプ ー リー

レ パ

バ   ネ  掛   ケ
.レ  パ バ  ネ
カ バ ー

チ

カ バ ー

ベ  ル  ト カ ″ヾ
ノ ブ ボ ル ト

テ ン シ ョ ン カ ラ

ム

A

ア

ム

″

名 称

20030「 35122

20204-44002

2(X130-25112L
20030-25112R

200鵠-31060

別 28-35213

200284521こ 313

20028-4521tS C

Z00Zbr4b■■Z
20025-45119
20028-45215
Z側あ -4546

20028-45217
20113-41220
別 28-45219
20030い努■別

20033,31070
20033,41140
20030卜45116
20002-442
家XX15-419

20∝ 0-45115
20030卜45114
26901-42006
20033-41270
20038卜45117
20033-41280
20()33-3105(l

20112-42115
20016-41119
20113-31040

20030-45128
20007-410
20030 45126
20111-34115
20111-44117
20111-44116
豹 031>44■23

20028-45113
20214-43103

20204-44003

20028「 35214

20028-45218A

20113-31060
20113-31060

区 こヽ

46

47
48

49

50

51

52
田

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

06

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

躍

83

84

85

86

87

88

89

90

―

曽

―

CS,′
'3、
′3年

CS‐ユ0ヨ ユヽ。今



ｌ
ｌ
∞
中
―
―

ゼ==36

M6

+41044Z

+410ユ 34リング

備    考

+41060Z

+410,136り〃

M-25″
M-26″
A-4r

CS―西・既

2

2

2

2

2

2

2

2

2

3

3

3

6

1

5

個    数
oS-183。 別

3

6

5

=  
結

甲  エ

B

10丁 )

足 付 位 具

ァ シ Assy

板

板

い ベ   ル

ロ 15

0ケ

カ プ

榊
=

圧

取  』

シ

ナ シ

ツ

名 称

プ ラ シ カ バ
ス ク レ ッ パ
カ パ I

ス

ピ ン

オ イ レ ス

テ ン シ ョ ン カ ラ

ロークースプログット(26」 )

チ  ェ ン カ バ

調   帥   ネ   ジ
調   節   目  騒
回 転 ブ ラ シ ス タ ン ド

回 り 止 メ ナ ッ ト
ロ ー ラ ー チ ェ ー ン

反 身

ク

モ ミ落 シ ラ

ス

R ピ ン

ロ フ チ エ ン

'因

l

オ ビ ナ ッ ト

カ フ

ベ   ル

ノ ズ ル ブ ラ シ

V   ベ   ル   ト

126

010

20111

劉i13-31(/70

20031

20111-46128
20111-36124

20111-46116
20083-41170
20033-41150
20208卜41303

コ ド

20033P41180

20033-3
豹113-41210
20113卜 41170

20113-41180
20113卜41160
20033-410釣
03003-41044
03003-41060
20033-31030
200認-4109o

20032-20130

20208-42211

03003望 1136
03003-41134
20033「 31010
20o33-4
20033-41520

00031-40005
20006-305
20013-45101
20206-3910吐

03510卜 00025
03510-000%

図Nは

91

92
98
94

95

96

97
98
99

100

101

lo2
103

104

105

106

107

108

109

110

111

112
113
114
115

l16
117

118
119
120

121

122

123

124

125

126
127

0

10

10

M10
M5
〃 2.5)(15
ガ 3× 28

〃 5月

ガ6用
〃 8用
ガ 9用

M8

M8
M5

M6

Mも

M5
M6

M8

M6X12
M6X16
M6X45
M6X12
W16X15

M6
M6

M6Xl

8×

5X3
M5X16

備   考

2
2

2
10

21
Z

11

6
b

Z

22

4

26
2

52

4
10

16

13

6

10

2

4
5

4

2

2

■85。

38

2
2

2

9

4

10

10

17
Z

9
2
Z上

2

21

2

5

4

2

2
4

23

50

5
29

11

6

10

2

-1忠1・

ネヽ ジ

ボ ル ト

ベ

,レ

十 子 穴

`

″

″

剖 ビ ン

R ピ ン

″

″

″

″

″

″

六 角 穴 4
チ ョ ゥ ボ ル ト

″

座 金 付 ナ ッ ト

六 月 ナ ッ ト(3湮 )
六   月   ナ   ッ   ト

チ  ョ ゥ ナ ッ ト
バ ネ ザ ガ ネ

″

ヒ ラ ザ ガ ネ
″

名 称

チ

″

″01000-00840
0111(l-00508

01110-00516

01110卜O0612
01110-00616
01110い00645
01010L10612
01020卜90615
01020-00820

01250…00606
O12Д>00604
01獨(>岬

O1290-00300
01400L00513
01400-00615
01400-00820
0142ユー∞ 508
O14丞 -00610

O1421-00316
01420卜01016
01200-00504
01莉0-02515
01500-03028
01500-04030
0150ユー00510
01501-006■ 2
01501-00818

01501-00918

コ ド

01でX} 00610
01000-00612

01000-00816

08

図Nは

201
閉 2

204

205

206

207

210

211

212
213
214

216
217
218

220

払

222
ZZ3

224

225
閉

227

2Zも

229

230

2訊

232
233

理

郷

CSぃ ′Fョ、′争j
CS―iO゛ ユヽ0す




